
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jaký je jiný překlad tohoto Božího jména hebrejského původu?  
Odpověď najdi v Bibli a doplň do připravených políček – Matouš 1, 23 
 
 
 
 
Pán Bůh je Bohem, který chce být s námi! Všude – vždycky – po celý náš život. 
On nás stvořil, díky němu žijeme a taky slíbil, že své děti nikdy neopustí.       
Na něj se můžeš spolehnout. 
 

Na volné řádky dole doplň místa, kde všude chce být Pán Bůh s námi.        
Obrázky použij jako nápovědu, můžeš ale vymyslet  
i jiné možnosti … 
 
___________________     ___________________  
   
                                               ___________________    ___________________                                                   
 
                                               ___________________      
 
 
___________________                                                    __________________ 
   
___________________ 
 
___________________   ___________________    
 
___________________   ___________________   ___________________    
 
 

Kdo a jaký je Pán Bůh? 
 

Označ háčkem          správné odpovědi a křížkem        špatné. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BUH S NÁMI 

 

ů 
je živým Bohem 

je Duch 
může být všude 

je všemocný 

je náš Otec 

je věčný 

je dárcem života 

je náš Zachránce – Spasitel 

je věrný 

je spravedlivý 

je starý dědeček 

plní všechna naše přání 

neodpouští chyby 

 
ví vás Petra a Vítek 

 
 
ví vás Petra a Vítek 

 

Ahoj holky a kluci, 
zdraví vás 

Petra a Vítek! 

 

Jelikož se nemůžeme  
vidět na nedělce,  

připravili jsme pro vás 
několik úkolů a kvízů. 

Pojďte s námi přemýšlet  
o tom, co je v životě 

důležité. 

 

V Bibli najdeme  
různá Boží jména, 
jedno z nich je  

 
Á 



Pán Bůh skutečně není žádný policajt, který by tě hlídal, jestli zrovna neděláš 
něco špatného. Není ani žádný starý dědeček v nebi, který nemá co dělat        
a není ani jako Santa Klaus, který by plnil všechna tvá přání. Pán Bůh je 
Bohem, který tě stvořil, který tě miluje a chce být s tebou – tady na zemi        
a jednou věčně v nebi. 

 
Vybarvi obrázek, dětem můžeš přiřadit jména svých kamarádů a taky se 
modlit za to, aby Pán Bůh byl s nimi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Vylušti tajenku – biblický verš a nauč se ho nazpaměť.           
 



_  _  _     _  _  _  _      _      _  _  _  _     _  _  _  _  _  _  _  _  _ 




 _  _      _  _  _  _  _  ,       _     _  _  _  _  _  _  _  _  _ 
 



_  _  _  _  _  _  _  _  _    _  _  _    _  _  _     _  _  _  _   _  _  _  _ , 




_  _  _  _  _      _  _  _  _  _  _  _  _      _      _  _  _  _  _ 




 _  _  _  _  _       _  _  _  _  _  _. 


 

 

 

 
Jestli umíš verš nazpaměť, zaškrtni políčko. 
 
Pokud máš vše vyplněno, můžeš pracovní list oskenovat nebo vyfotit mobilem 
a zaslat na email zamboch@seznam.cz nebo SMS na telefon 604209924. 
 
Úspěšní luštitelé budou odměněni, nezapomeň proto vyplnit svoje jméno, 
příjmení a sbor:  
             ______________________________________________ 

 

M n ě v š a k B o ž í b l 

  

z s t i j e d b ř P n u H 

 

p m á é ú č r y á v c h ý 

(Žalm 73, 28) 

mailto:zamboch@seznam.cz

